Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo

Al servicio
de las personas
y las naciones

COMUNICACION No. 3
Referencia No. SDC-094-2015
Titulo: Adquisicién de polizas de seguro de responsabilidad civil
para Edificio Naciones Unidas, Flota Vehicular y de
Equipo Electrénico
Asunto: Respuestas a consultas adicionales
Fecha: 30 de noviembre de 2015 /@V JP@
\ ® de!a;pezl_:z;‘r)}as &
\"6‘@ ylas naciones o ‘f"
A LOS LICITANTES PARTICIPANTES EN EL LLAMADO DE LA REFERENCIA % g °};/

Durante el periodo para realizar consuitas se recibieron las siguientes:

Consulta No.1:

Responsabilidad Civil Necesitamos la siniestralidad de cada vehiculo;

Respuesta No.1:
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Consulta No.2:

En el listado proporuonado, éla fecha de adqwsmon es el afio del vehiculo?

Respuesta No.2:

Si.

Consulfta No.3:

En Todo Riesgo de Edificio, ¢el Edificio estd construido o va a ser construido?

Respuesta No.3:

Esta Construido

Consulta No.4:

éCual serfa o es la ubicacion?

Respuesta No.4:

La direccién es: Edificio Naciones Unidas, rotonda el Guegliense 400m al sur, contiguo a
PBS Central, Managua.

Consulta No.5:

El monto de la suma asegurada?

Respuesta No.5:

Mencionado en la comunicacién No.2
US$2,098,342.45
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Consulta No.6:

Responsabilidad civil necesitamos saber la suma asegurada. Y ubicacién del riesgo

Respuesta No.6:

Mencionado en la comunicacion No.2
Us$1,000,000.00
Direccion: Ver respuesta No. 4.

Consulta No.7:

Favor anexar detalle de lo que estd actualmente asegurado en el caso del Equipo
Electrénico. Suma Asegurada, ubicacién de los equipos. Afio, Modelo, tipo, Marca.

Respuesta No.7:

El listado fue proporcionado en la comunicacién No.2

Suma asegurada: US$159,194.27

Ubicacién de los equipos: Edificio Naciones Unidas, rotonda el Glegtiense 400m al sur,
contiguo a PBS Central.
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